
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: Peyracchia Mirco  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI ROSSANA 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 102 DEL 27/10/2022  

 
 

OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA ANGELO PELLINI DI 

ROSSANA PER "ATTIVITA' ESTATE BIMBI ANNO 2022". IMPEGNO E 

LIQUIDAZIONE SPESA           

 
L’anno duemilaventidue del mese di ottobre del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n° 61 del 25/10/2022 all’oggetto: “EROGAZIONE 

CONTRIBUTO ALLA SCUOLA DELL’INFANZIA ANGELO PELLINI PER “ATTIVITA’ 

ESTATE BIMBI ANNO 2022”; 

 

RITENUTO provvedere ad assumere idoneo impegno di spesa e contestuale liquidazione della 

stessa; 

 

VISTO il D.Lgs 18/08/2000 n° 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e 

ss.mm.ii.; 

 

VISTO lo Statuto approvato con delibera CC n° 31 dek 10/06/1991 e s.m.i.; 

 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera CC n° 27 del 26/06/1996; 

 

DATO atto del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa dal 

Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

D E T E R M I N A  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: Peyracchia Mirco  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

1) Di impegnare e contestualmente liquidare il contributo di € 500,00 a sostegno 

dell’organizzazione dell’attività “Estate Bimbi 2022” svolta nel mese di Luglio 2022;  
 

2)  Di imputare la spesa complessiva di € 500,00 al P.F. U.1.04.04.01.001 – Cap. 1830 del 

Bilancio 2022. 
 

                                                                                                        Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                     F.to:Peyracchia Mirco 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rossana.  Responsabile Procedimento: Peyracchia Mirco  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 

alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Rossana, lì 27/10/2022 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Peyracchia Mirco 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

                                                            

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

PARA DR.SSA MONICA 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 31/10/2022 al 15/11/2022. 

 

 

Rossana, lì 31/10/2022 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:PARA DR.SSA MONICA 

 


